meridionalem ad fossatum, veniet supra ad Porth et ad Nogmege1 ubi erexit 
duas metas, unarn ad Mod, aliam ad Nogfebes,2, exinde transeundo pervenis-
sent ad locum Nogg'yolchfarca 3 nominatum, erexit duas metas, unam ad Mod, 
aliam ad Alistal,* inde veniendo venissent Okus Noggyolch farc ara/' erexit 
duas metas, unam ad Mod, aliam ad Alistal6, exinde pergendo pervenissent 
ad Popgiolchfarcara 7 erexit unam ad Mod, aliam ad Aliftaal" et deinde perve-
nissent ad quendam locum Magdolna noggyolchfarcara* ibi erexit duas, unam 
ad Mod, aliam ad NogpodanlU, inde saltum facit ad ZilbanLL et in eadem 
Zglbokor1- erexissent duas metas, unam ad Mod, aliam ad Pethen,VA exinde per-
venissent supra a parte occidentali ad locum Petenhidarau nominatum circa 
Chipkebokor allatala erexit duas, unam ad Mod, aliam ad Peten, exinde saltum 
facit extra ad terram arabilem et in medio terre erexissent duas metas, unam 
ad Mod, aliam ad Petennyek,10 deinde saltum facit intro inter duas silvas et 
in medio silve iuxta insulam erexit duas, unam ad Mod, aliam ad Peten, inde 
veniet a parte occidentali ad locum vezzesta17 nominatum, afketbaraftanach 
alfarkabanerexit duas metas, unam ad Mod, aliam Lothardo, intro exinde 
pergendo pervenissent supra a parte occidentali ad locum Rwparaftala nominatum, 
veniet felfarkara Az tóban20 erexit duas, unam ad Mod, aba pertinet Lutardo21 , 
intro inde veniet a parte occidentali ad locum [lo] Ühokatelelue23 nominatum, 
Az porton 23 erexissent tres metas, unam ad Mod, aliam Lutardo,21 intro tertiam 
ad Nyek, exinde venissent supra euzezasalfarcabanu erexissent tres metas, 
unam ad xMod, aliam ad Nyek tertiam ad Dohafalua, deinde transeundo per-
venissent extra ad ortum Dolie, ubi modo simili erexissent duas metas, unam 
ad Mod, aliam ad Dohanach'u et sic terminassent erectiones metarum. Factaque 
huiusmodi reambulatione et metarum erectione, prefatam possessionem Mod 
simulcum predictis suis utilitatibus prefatis Loí'aba et suis cognatis stataissent 
nullo penitus contradicente 2íi perpetuo tenendam et possidendam, diebus legi-
timis in facie eiusdem permanendo. In cuius rei memóriám perpetuamque firmi-
tatem presentes concessimus literas nostri sigilli pendentis munimine roborandas27 

(így!) magistris Petro lectore, Stephano custode, Ladislao cantore, ceterisque 
fratribus et dorninis ecclesie nostre existentibus. Dátum feria quarta proxima 
ante festum beati Mychaelis arcbangeli, anno domini Mmo CCm o LX in°. 

Mint említettük, ezen oklevelet, jóllehet valamennyi benne sze-
replő királyi emberrel, határossal stb. — Losaba kivételével — 
találkozunk a XIII. század második feléből való csallóközi okleve-
lekben s a pozsonyi káptalan tagjai is az itt említettek voltak 1260-ban,-8